PAGE

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 декабря 2013года                                                                                                  № 17/6
«Об установлении тарифа на услуги по сбору
и вывозу твёрдых бытовых отходов на территории
городского поселения Петров Вал на 2014 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 января 2014 года на территории городского поселения Петров Вал тарифы на услуги по сбору и вывозу твёрдых бытовых отходов:

· для юридических лиц и организаций – в размере 460 руб./ 1 м ³ (с учётом НДС);
· для физических лиц – в размере 234руб. 47 коп./ 1 м ³ (с учётом НДС).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».
И.о.главы  городского поселения

Петров Вал                                                                         Н.Ф.Дегтярев
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал                                                                     С.А. Баженов